Частное профессиональное образовательное учреждение
(PЕспуБликАнскиЙ полипроФЕссионАльныЙ коллЕдж>

(ЧПОУ <Республиканский полипрофессиональный колледж))

прикАз

17 сентября2020 г. Ns 1З-С

О зачислении в колледж

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Нижеперечисленных абитуриентов, граждан Российской федерации,
прошедших по конкурсу аттестатов о среднем общем образоваIIии, зачислить
студентами с 01.10.2020 года на места по договорам с оплатой стоимости
обучения, н? 1 курс заочной формы для обучения по,специ€Lпьностям
среднего про фессионального образов ания в колледже.

1.1. 40.02.02 Правоохранительная деятельность.
Срок обучения - 3 года б месяцев.

Jфп. Фио Рег. J\Ъ Сумма
баллов

JФ договора

l Асадуллаев Рамис Курбанович 20сп-78 _)._]_)_]_) рпк-20-057_з
1,|.09.2020

2 Баймурадов Магомед
Валидович

20сп-76 з.4167 рпк-20-0бO_з
|2.09.2020

.,
J Умалатов Марат Баймурзаевич 20сп-36 3.5000 рпк-20-070-з

16.09.2020

4 Элиев Рамзан Мусайдиевич 20сп-б5 з.727з рпк-20-061-з
t2.09.2020

1.2. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения.
с к обучения- 2 года L0 месяцев.

Основание: протокол заседания приемной комиссии.

,Щиректор колледжа И tааzо* / С.' .Гаджибутаева

,r

рпк-20-059-з
|2.09.2020

Ахмедова Патимат Рамазановна 20сп-75